
UBND QUẬN HỒNG BÀNG 

TRƯỜNG THCS TRẦN VĂN ƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 29a/QĐ-THCS TVO 
 

Hạ Lý, ngày 08 tháng 6 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công khai năm học 2023-2024 

 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN VĂN ƠN 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ 

sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Thông tư số 89/2010/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 16/6/2010 

Hướng dẫn chế độ báo cáo công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan 

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức được giao quản lý, sử dụng tài sản 

nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư 61/2017/TT-BTC; 

Xét tình hình thực tế nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công khai năm học 2023-

2024 gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Dũng -Hiệu trưởng:                Trưởng ban. 

2. Bà Phạm Thị Vũ Hoài -CTCĐ:     Phó ban 

3. Bà Đoàn Thị Thu Hà -P.HT:    Phó ban 

4. Bà Vũ Thị Thanh Huyền -TT Tổ KHTN: Uỷ viên  

5. Bà Lê Thị Hiển -TT Tổ KHXH: Uỷ viên   

6. Bà Ngô Thị Thu Hương -TPT Đội:     Uỷ viên   

7. Bà  Đỗ Thị Ngoan -Kế toán:  Uỷ viên 

8. Bà Nguyễn Thị Thanh Vân - TB TTND: Ủy viên 

9. Bà Hoàng Thị Hồng Hạnh -Thư kí HĐ: Uỷ viên 



 

 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo các văn bản hướng dẫn, dưới 

sự phân công của Trưởng ban.  

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Lê Quang Dũng 

  

 


